
RM-06111-79-21 

U C H WA Ł A  N R  8 1 / 2 0 2 1  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie programu rządowego pod nazwą „Promocja Sportu Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 r.” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 

Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787) Rada Ministrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się program rządowy pod nazwą „Promocja Sportu Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 r.”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


